K
O
-2
1
9
1
-0
7
-O
P
-0
2
2
0
0
5
Sicherungen
IMPORT - EXPORT - GROSSHANDEL
A-9020 Klagenfurt, Rosentaler Str. 207 www.kober.at • office@kober.at
Tel. +43 (463) 282733 • Fax: DW 25
GESCHÄFTSFÜHRER: LEOPOLD KOBER GESELLSCHAFT M.B.H.
ab 100 Stk.
50 A sortiert
Aktion!
Diazedsicherungen
Diazed-Pass-Schrauben
551ET004
551ET006
551ET010
551ET016
551ET020
551ET025
551ET035
551ET050
551ET051
551ET063
DIAZEDSICHERUNG GL  4 A  E27 624106 1/10
DIAZEDSICHERUNG GL  6 A  E27 624202 1/10
DIAZEDSICHERUNG GL 10 A E27 624308 1/10
DIAZEDSICHERUNG GL 16 A E27 624404 1/10
DIAZEDSICHERUNG GL 20 A E27 624500 1/10
DIAZEDSICHERUNG GL 25 A E27 624603 1/10
DIAZEDSICHERUNG GL 35 A E33 624703 1/10
SICHERUNG 50 A                    E33 FLINK 1/10
SICHERUNG 50 A                    E33 TRÄGE 1/10
DIAZEDSICHERUNG GL 63 A E33 624901 1/10
551ET106
551ET110
551ET116
551ET120
551ET125
551ET135
551ET150
551ET163
PASS - SCHRAUBEN 6A   E27 01702260 1/25
PASS - SCHRAUBEN 10A E27 01703261 1/25
PASS - SCHRAUBEN 16A E27 01704262 1/25
PASS - SCHRAUBEN 20A E27 01705263 1/25
PASS - SCHRAUBEN 25A E27 01706264 1/25
PASS - SCHRAUBEN 35A E27 01707265 1/25
PASS - SCHRAUBEN 50A E27 01708271 1/25
PASS - SCHRAUBEN 63A E27 01709272 1/25
Best.-Nr. Bezeichnung Art.-Nr. VPE
Best.-Nr. Bezeichnung Art.-Nr. VPE
500 V, Porzellan weiß, Metallteile vernickelt für D-Sicherungssockel E27 und E33.
ab 50 Stk. sortiert
Best.-Nr.      Bezeichnung                                                                              VPE
Temperatursicherungen
558SH001 TEMPERATURSICHERUNG 77 GRAD C. SF 76 E 1
558SH002 TEMPERATURSICHERUNG 101 GRAD C. SF 99 E 1
558SH003 TEMPERATURSICHERUNG 113 GRAD C. SF 109 E 1
558SH004 TEMPERATURSICHERUNG 133 GRAD C. SF 129 E 1
558SH005 TEMPERATURSICHERUNG 142 GRAD C. SF 139 E 1
558SH006 TEMPERATURSICHERUNG 172 GRAD C. SF 169 E 1
558SH007 TEMPERATURSICHERUNG 192 GRAD C. SF 188 E 1
558SH008 TEMPERATURSICHERUNG 240 GRAD C. SF 240 E 1
Diazed-Passchrauben-Schlüssel 2 teilig Nr. 61
Diazed-Einbau-Sicherungssockel
Diazed-Abdeckungen eckig für EZ
Diazed-Schraubkappen 500V
Diazed-Schraubautomat
Neozed-Sicherungen
Neozed-Passhülsen
551SI901 Passchrauben-Schlüssel HKL61  1
551ET301 Einbau-Sicherungsockel EZ2 / 25A / E27
551ET303 Einbau-Sicherungsockel EZ3 / 63A / E33
857406 1
857501 1
551ET302 Abdeckung  für EZ2 41,5 mm, 25A, E27, RG78
551ET304 Abdeckung  für EZ3 52,5 mm, 63A, E33, RG27
01080 1
01081 1
551ET202 Schraubkappe K2, 25A, E27, RG20
551ET203 Schraubkappe K3, 63A, E33, RG20
01098 1
01100 1
522JU010 Schraubautomat 10 A
522JU016 Schraubautomat 16 A
522JU020 Schraubautomat 20 A
522JU025 Schraubautomat 25 A
15010 1/10
SPL16 1/10
SPL20 1/10
SPL25 1/10
552ET006 Neozed-Sicherung DO1,   6A, grün, E14, RG8
552ET010 Neozed-Sicherung DO1, 10A, rot, E14, RG8
552ET016 Neozed-Sicherung DO1, 16A, grau, E14, RG8
552ET020 Neozed-Sicherung DO2, 20A, blau, E18, RG8
552ET025 Neozed-Sicherung DO2, 25A, gelb, E18, RG8
552ET035 Neozed-Sicherung DO2, 35A, sw., E18, RG8
552ET050 Neozed-Sicherung DO2, 50A, weiß, E18, RG8
552ET063 Neozed-Sicherung DO2, 63A, bunt, E18, RG8
01687x 1/10
01686x 1/10
01689x 1/10
01690x 1/10
01691x 1/10
01692x 1/10
01693x 1/10
01694x 1/10
552ET106 Neozed-Passhülse   6A
552ET110 Neozed-Passhülse 10A
552ET116 Neozed-Passhülse 16A
552ET120 Neozed-Passhülse 20A
552ET125 Neozed-Passhülse 25A
552ET135 Neozed-Passhülse 35A
552ET150 Neozed-Passhülse 50A
01717 1
01718 1
1706016 1
01719 1
01720 1
01721 1
01722 1
Best.-Nr. Bezeichnung Art.-Nr. VPE
Best.-Nr. Bezeichnung Art.-Nr. VPE
Best.-Nr. Bezeichnung Art.-Nr. VPE
Best.-Nr. Bezeichnung Art.-Nr. VPE
Best.-Nr. Beschreibung Art.-Nr. VPE
Best.-Nr. Beschreibung Art.-Nr. VPE
Mit Schnappbefestigung, einpolig für Tragschiene35 mm, Keramik.
Bis 100 A (380 V Wechselspannung, 250 V Gleichspannung)
für Sockel DO1 E14, DO2 E18.
Neozed-Sicherungssockel
552ET315 DO1, 16 A 1-polig Kunststoff, E14, RG8
552ET316 DO1, 16 A 3-polig Kunststoff, E14, RG8
552ET362 DO2, 63 A 1-polig Keramik, E18, RG8
552HG363 DO2, 63 A 3-polig Keramik, E18, RG8
31161x 1/12
31172x 1/4
31169x 1/12
1731.272x 1
Best.-Nr. Beschreibung Art.-Nr. VPE
Bis 100 A , 380 V, mit Schnellbefestigung
und Berührungsschutzbügel.
Best.-Nr. Bezeichnung Art.-Nr. VPE
Mit Sicherungsstecker und Paßeinsatz
Neozed-Schraubkappen
Linocur-Lastschalter
552ET216 Schraubkappe DO1, 16 A, E14, RG 50
552ET263 Schraubkappe DO2, 63 A, E18, RG 8
01103x 1
01104x 1
Best.-Nr. Bezeichnung Art.-Nr. VPE
552HG900 2-polig, 25 A, TE=3, RG8
552HG903 2-polig, 35 A, TE=3, RG8
552HG905 2-polig, 63 A, TE=3, RG8
552HG901 3-polig, 25 A, TE=4,5; RG8
552HG902 3-polig, 35 A, TE=4,5; RG8
552HG904 3-polig, 63 A, TE=4,5; RG8
STV225R 1
STV235R 1
STV263R 1
STV325x 1
STV335x 1
STV363x 1
Best.-Nr. Beschreibung Art.-Nr. VPE
Linocur-Sammelschiene
2552HG906 3-polig, 16 mm 1797.16 1
Best.-Nr. Beschreibung Art.-Nr. VPE
NH-Sicherungen (Größe 2)
554LE251 250 A, 500 V, Kombimelder
554SH355 355 A, 500 V, Kombimelder
554LE315 315 A, 500 V, Kombimelder
554LE400 400 A, 500 V, Kombimelder
2000413.250 1
2000413.355 1
2000413.315 1
2000413.400 1
Best.-Nr. Beschreibung Art.-Nr. VPE
NH-Sicherungs-Lasttrennschalter (Größe 00)
554ET900 160 A 33199 1
Best.-Nr. Beschreibung Art.-Nr. VPE
NH-Sicherungen (Größe 1)
554LE125 125 A, 500 V, Kombimelder
554LE160 160 A, 500 V, Kombimelder
554LE200 200 A, 500 V, Kombimelder
554LE250 250 A, 500 V, Kombimelder
2000313.125 1
2000313.160 1
2000313.200 1
2000313.250 1
Best.-Nr. Beschreibung Art.-Nr. VPE
NH-Sicherungen (Größe 00)
554SA007 6 A, 500 V, Kennmelder vorne
554SA011 10 A, 500 V, Kennmelder vorne
554SA016 16 A, 500 V, Kennmelder vorne
554SA017 16 A, 500 V, Kennmelder vorne
554SA021 20 A, 500 V, Kennmelder vorne
554SA026 25 A, 500 V, Kennmelder vorne
554SA035 35 A, 500 V, Kennmelder vorne
554SA041 40 A, 500 V, Kennmelder vorne
554SA050 50 A, 500 V, Kennmelder vorne
554SA063 63 A, 500 V, Kennmelder vorne
554SA081 80 A, 500 V, Kennmelder vorne
554SA100 100 A, 500 V, Kennmelder vorne
554SA125 125 A, 500 V, Kennmelder vorne
554SA161 160 A, 500 V, Kennmelder vorne
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
Best.-Nr. Beschreibung Art.-Nr. VPE
AKTION!
Glasrohrsicherung Sortiment FLINK (5 x 20 mm)
Best.-Nr.:   VPE 1553PU001
Glasrohrsicherung Sortiment TRÄGE (5 x 20 mm)
Best.-Nr.: 553PU002  VPE 1
360 Stück sort.
Stromstufen:
100 mA - 6,3 A
360 Stück sort.
Stromstufen:
100 mA - 6,3 A
Best.-Nr.      Bezeichnung                                                                                    VPE
553SA002 GLASROHRSICHERUNG 32MA 10000MV FLINK 10
553SA003 GLASROHRSICHERUNG 40MA 8000MV FLINK 10
553SA004 GLASROHRSICHERUNG 50MA 7000MV FLINK 10
553SA007 GLASROHRSICHERUNG 63MA 5000MV FLINK 10
553SA008 GLASROHRSICHERUNG 80MA 4000MV FLINK 10
553SA010 GLASROHRSICHERUNG 100MA 3500MV FLINK 10
553SA012 GLASROHRSICHERUNG 125MA 2000MV FLINK 10
553SA016 GLASROHRSICHERUNG 160MA 2000MV FLINK 10
553SA020 GLASROHRSICHERUNG 200MA 1700MV FLINK 10
553SA025 GLASROHRSICHERUNG 250MA 1400MV FLINK 10
553SA031 GLASROHRSICHERUNG 315MA 1300MV FLINK 10
553SA040 GLASROHRSICHERUNG 400MA 1200MV FLINK 10
553SA050 GLASROHRSICHERUNG 500MA 1000MV FLINK 10
553SA063 GLASROHRSICHERUNG 630MA 650MV FLINK 10
553SA080 GLASROHRSICHERUNG 800MA 240MV FLINK 10
553SA100 GLASROHRSICHERUNG 1A 200MV FLINK 10
553SA125 GLASROHRSICHERUNG 1,25A 200MV FLINK 10
553SA160 GLASROHRSICHERUNG 1,6A 190MV FLINK 10
553SA200 GLASROHRSICHERUNG 2A 170MV FLINK 10
553SA250 GLASROHRSICHERUNG 2,5A 170MV FLINK 10
553SA315 GLASROHRSICHERUNG 3,15A 150MV FLINK 10
553SA400 GLASROHRSICHERUNG 4A 130MV FLINK 10
553SA500 GLASROHRSICHERUNG 5A 130MV FLINK 10
553SA630 GLASROHRSICHERUNG 6,3A 130MV FLINK 10
553SA800 GLASROHRSICHERUNG 8A 130MV FLINK 10
553SA998 GLASROHRSICHERUNG 10A 130MV FLINK 10
553SA001 GLASROHRSICHERUNG 32MA TRÄGE 10
553SA005 GLASROHRSICHERUNG 50MA TRÄGE 10
553SA009 GLASROHRSICHERUNG  80MA TRÄGE 10
553SA013 GLASROHRSICHERUNG 125MA TRÄGE 10
553SA021 GLASROHRSICHERUNG 200MA TRÄGE 10
553SA032 GLASROHRSICHERUNG  315MA TRÄGE 10
553SA041 GLASROHRSICHERUNG  400MA TRÄGE 10
553SA051 GLASROHRSICHERUNG  5OOMA TRÄGE 10
553SA101 GLASROHRSICHERUNG 1A 150MV TRÄGE 10
553SA126 GLASROHRSICHERUNG 1,25A 150MV TRÄGE 10
553SA161 GLASROHRSICHERUNG 1,6A 150MV TRÄGE 10
553SA201 GLASROHRSICHERUNG 2A 150MV TRÄGE 10
553SA251 GLASROHRSICHERUNG 2,5A 120MV TRÄGE 10
553SA316 GLASROHRSICHERUNG 3,15A 100MV TRÄGE 10
553SA401 GLASROHRSICHERUNG 4A 100MV TRÄGE 10
553SA501 GLASROHRSICHERUNG 5A 100MV TRÄGE 10
553SA631 GLASROHRSICHERUNG 6,3A 100MV TRÄGE 10
553SA999 GLASROHRSICHERUNG 10A 100MV TRÄGE 10
Glasrohrsicherungen (5 x 20 mm)